
 

 
 

 

 

                                                   ROMÂNIA 

JUDEŢUL BOTOŞANI 

MUNICIPIUL BOTOŞANI 

PRIMAR 

 

___________________________________________________________________________ 
 

 

D I S P O Z I Ţ I E 

privind convocarea de îndată în ședință extraordinară a Consiliului Local al municipiului 

Botoşani, în data de  06 aprilie  2021  

    

 

 
PRIMARUL MUNICIPIULUI  BOTOŞANI 

 

 

      în baza prevederilor  art. 134 alin. (1) lit. a) și alin. (4) din Ordonanța de urgență a 

Guvernului nr. 57 privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare,  

în conformitate cu prevederile Hotărârii Consiliului Local nr.329 privind aprobarea 

Regulamentului de organizare și funcționare a Consiliului Local al municipiului Botoșani, aprobat 

în 28 octombrie 2019, 

     în temeiul art. 196  alin. (1) lit. b) din Ordonanța de urgență a Guvernului nr 57 privind Codul 

administrativ, publicată în Monitorul Oficial al României nr. 555 din 5 iulie 2019, cu modificările 

și completările ulterioare,  

 

DISPUNE: 

 

 

 Art. 1  Convocarea de îndată a Consiliului Local al Municipiului Botoşani, în şedinţă  extraordinară, 

în data de  06 aprilie 2021, ora 13,00  la Casa de Cultură a Sindicatelor Botoșani.  

                     

 Art.  2  Proiectul ordinii de zi și indicarea comisiilor de specialitate cărora le-au fost trimise spre 

avizare proiectele de hotărâri, sunt prevăzute în anexa la prezenta dispoziţie, fiind publicate pe site - 

ul instituției, cu invitaţia de a formula şi depune amendamente asupra proiectelor de hotărâri inițiate. 

 

  Art. 3 Secretarul general al municipiului Botoşani, Compartimentul Informatic și Aparatul 

Consiliului Local vor duce la îndeplinire prevederile prezentei dispoziţii. 

 

 

  Primar,                                                                      Contrasemnează, 

        Ionuț Cosmin Andrei                                               Secretar general, Ioan Apostu 

 

 

 

 

 

  Botoşani, 2 aprilie 2021 

  Nr. 336 

 

 

 

 

 



 

 

ROMÂNIA 

JUDEŢUL BOTOŞANI 

MUNICIPIUL BOTOŞANI 

    PRIMAR 

_____________________________________________________________________________ 

 

ANEXA  LA  DISPOZIŢIA NR. 366  DIN  2 APRILIE 2021  

 

 

 

 

 

 

PROIECTUL ORDINII  DE  ZI 

pentru ședința  extraordinară a Consiliului Local din  data de   

06 .04.2021  

 

 

 

 

 

 

PRIMAR, 

Cosmin Ionuț Andrei 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NR. 

CRT. 

 

INIŢIATOR 

 

TITLUL PROIECTULUI  DE  HOTĂRÂRE  

Comisii 

1.      Primar Proiect de hotărâre pentru împuternicirea reprezentanților 

municipiului Botoșani în Adunarea Generală a Acționarilor 

la S.C. Eltrans S.A.  în vederea demarării procedurii de 

selecție și numirea administratorilor  provizorii la S.C. 

Eltrans S.A. Botoșani 

5 


	DP 336 din 02 04 2021.pdf
	A DP 336 din 02.04.2021.pdf

